Опубликовано в информационном бюллетене
«Вести из Носкова» №38 от 29.08.2018 г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЫЩУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2018 года                                                                                         № 31
д. Носково

О внесении изменений в постановление администрации Носковского сельского поселения от 18.08.2017 года № 37

В соответствии  с Федеральным  законом  с  от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с пунктом 2 статьи 36 Федерального закона от 25.02.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Носковское сельское поселение    Пыщугского муниципального района Костромской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления администрацией Носковского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче, продлению, переоформлению и закрытию разрешений, предоставляющих право производства на территории Носковского сельского поселения Пыщугского муниципального района Костромской области земляных работ, утвержденным постановлением администрации Носковского сельского поселения Пыщугского муниципального района от 18.08.2017 года № 37
1.1 Подпункт 5 пункта 25 раздела 2 изложить в следующей редакции:
« основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги по выдаче разрешений на производство земляных работ является отсутствие согласования соответствующих органов охраны объектов культурного наследия, а также обязательных разделов об обеспечении сохранности указанных объектов культурного наследия в проектах проведения таких работ или проектов обеспечения сохранности указанных объектов культурного наследия либо плана проведения спасательных археологических полевых работ, включающих оценку воздействия проводимых работ на указанные объекты культурного наследия».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его подписания и опубликования в информационном бюллетене «Вести из Носкова»

Глава Носковского сельского поселения
Пыщугского муниципального района
Костромской области:                                                                                Е.Г. Московкина